
6 oktober 2003/nr. AEP/3056896

De Minister van Economische Zaken,
Handelende in overeenstemming met
het gevoelen van de ministerraad;
Gelet op artikel 4 van de wet van
21 april 1947, houdende de voorberei-
ding van de vaststelling van een
Centraal Economisch Plan (Stb. H
127);

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 september 2003
worden voor een periode van één jaar
tot lid van de Centrale Plancommissie
herbenoemd:
a. de heer dr. B. de Vries, te
Bennekom, tevens voorzitter;

b. de heer drs. C.T.A. Bennebroek, te
Munstergeleen;
c. mevrouw drs. A.E.J.M. Cook-
Schaapveld, te Amsterdam;
d. de heer prof. dr. K.P.
Goudswaard, te Leiden;
e. de heer dr. A. Italianer, te Hoei-
laart, België;
f. de heer drs. J.A.M. Klaver, te
Heemstede;
g. de heer prof. dr. C.G. Koedijk, te
Rotterdam;
h. mevrouw drs. M.E.J. Schuit, te
Amsterdam;
i. de heer prof. dr. C.N. Teulings, te
Amstelveen;
j. de heer B.W. Toetenel, te
Wassenaar;
k. de heer dr. A.P.W. van Wassenaer,
te Wassenaar.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 september wordt
voor een periode van één jaar als lid
van de Centrale Plancommissie
benoemd mevrouw prof. dr. J.E.
Ligthart, te Tilburg.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Centrale Plancommissie.

’s-Gravenhage, 6 oktober 2003.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Uit: Staatscourant 14 oktober 2003, nr. 198 / pag. 8 1

EZ

(Her)benoeming leden Centrale Plancommissie


